Historiska resultatscenarion

Vinga Corporate Bond B SEK
ISIN: SE0013775343

2023:

Rekommenderad innehavstid:
Exempel pa investering:

Scenarier

Minimum

Stress

Negativt

Neutralt

Positivt

3ar
100 000 kr

Om du léser in

efter 1 ar

Om du Bser in efter 3
ar (rekommenderad
innehavstid)

Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan forlora hela eller delar av din investering.

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag fér kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag for kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

Vad du kan fa tillbaka efter avdrag fér kostnader

Genomsnittlig avkastning per ar

88 380 kr
-11,62%

99 302 kr
-0,70%

101 805 kr
1,805%

104 325 kr
4,33%

89 250 kr
-3,72%

90 884 kr
-3,14%

105833 kr
1,91%

114916 kr
4,74%




